
118

, . r. . ' ,
F " F Mě'tská

'<Eě" Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/l446/2016

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Ing. Filip Nehonský

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Randova 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
101 38 PrahalO

IČ: 00063941 IČ: 71724257

DIČ: CZ0006394! DIČ: CZ7305310lll

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.:

Fax: Email:

Platební podmínky:

Tennín dodáni:

Místo dodání:

Datum vystavení:

převodem

30.1.2017
ÚMČ Praha 10

14.10.2016

Název položky Cena DPH Cena celkem

bez DPH % včetně DPH

Objednávánie u Vás vypracováni ,, PD části
ZTI rozvodů objektu ZŠ Brigádníků 510/14, 100 00 Praha 10 -

Strašnice" Dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí
objednávky. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení do
podatelny ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 79.000,- Kč bude

vyčíslena v zákonné výši k terminu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb,, ,, O dani z přidané
hodnoty" \ě znění pozdějších předpisů.

79.000,00Kč 21.00 95.590,00Kč

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 95.590,00 Kč

Kontrolu provedl:

.

vedoucí referátu oprav a investic

ké části Praha 10
. majetkoprávniSchvah a řeilizace oprav a investic

8, 101 38 Praha 10.

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a

investic

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-;;á: posta@pjalo.cz



Dokončení výměny zdravotních instalaci
v objektu ZŠ Briqádníků

Briqádníků 510/14, Praha 10 Strašnice

(projekční práce)

CENOVÁ NABÍDKA

11. 10. 2016

PROJEKČŇKANCELÁŘ

Randova 3205/2
Praha 5- Smíchov

:

Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68
101 38, Praha10

Kontaktní osoba: .
.



1. Identifikační údaje

Ing. Filip Nehonský

právni forma:
číslo autorizace
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Cisio úCtu:
Adresa sídla:
Telefon:

fyzická osoba (OSVC)
0008388
717 24 257
CZ7305310111
Československá obchodní banka, a. s.
Lidická 43/66, 150 00 Praha 5

Randova 3205/2, 150 00 Praha 5

2. Rozsah prací

· Pasportizace stávajicích inženýrských síti
· projekt pro výběr zhotovitele (DPS) - výměna rozvodů vody, plynu, oprava umývárny pro tělocvičnu, nové rozvody TUV pro umývárny

WC ve 2.NP hlavni budovy

3. Vstupní podklady

· Vstupní prohlídka objektu včetně sděleni požadwaného rozsahu prací (dokončeni výměny rozvodů ZTI v rozsahu objektu školy)
· projekt rekonstrukce vodovodu v objektu školy z roku 1977

4. Obsah nabídky

· Pasportizace inženýrských síti v rozsahu 1.PP v kdektorové části, podrobné zjištěni stavu původních a již rekonstruovaných třas
· Projektová dokumentace (DPS) Rozsah projektové dokumentace je v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb.

jmenovitě tedy bude součásti odevzdaného projektu, architektonicko-stavebni (rekonstrukce umývárny pro tělocvičnu, rekonstrukce
umýváren ve 2,NP), zdravotně technické instalace - výměna vocbvodu, plynovodu, dílCi oprava kanalizace, rozpočtová část
katalogizovaná ve standardu Kros Plus.

5. Cenová nabídka

Pasport inženýrských sítí (rozsah prací odhadnut cca na 8 hod) 4.000,- Kč

projektová dokumentace (DPS) 70.000,- Kč

Režijní náklady (zajištěni 10 parě dokumentace) 5.000,- Kč

Cena bez DPH 79.000,- Kč

DPH 21% 16.590,- Kč

celková cena s DPH 95.590,- KČ

6. Termíny plnění
Zpracováni projektové dokumentace včetně rozpočtu cca do 3 měsíců od objednáni.

7. Poznámka

· Odhad investičniho nákladu pro dokončeni výměny mzvodů ZTI (voda, plyn), oprava umývárny tělocvičny a realizace rozvodů TUV pro
umývámy WC situované ve 2.NP v hlavni budově je 2,1 mil KČ (bez DPH)

· V ceně není uvažováno s výměnou ohřívačů TUV, je zpracováno v projektu modernizace školni kuchyně zpracovaném v roce 2014.
· Stávajici kanalizace vyhodnocena správcem objektu jako funkční, bez závad, Vizuálni kontrdou nezjištěny závady. Kamerový průzkum

provedený v 2015 pro část ležaté kanalizace od lapače tuků z kuchyně až ke sběrné stoce situované ve vnitrobloku ověřil funkčnost
stávajícího stavu. Do dokumentace bude zapracováno provedeni kamerového průzkumu zbývajících ležatých rozvodů kanalizace
v délce cca 350bm, pročištěni kanalizace v délce cca 350bm a dílčí oprava kanalizace spojená s dodatečnou instalací podlahové vpusti
s mechanickou klapkou proti vzdutým vQdám v místě výměníku tv a pro CO kryt. Případné další opravy kanalizace zjištěné při
kamerovém průzkumu se budou řešit jako vícepráce spojené s realizaci oprav ZTI.

· Cena za výkon ostatních inženýrských prací vyplývajících z požadavků klienta nad rámec této cenové nabídky budou řešené
h0dinovou sazbou 550,-KČ + DPH za každou započatou hodinu práce.

· Zhotovitel může dle charakteru práce přizvat specialistu.
· Na případně chybějici průzkumy, měřeni, studie bude dodate vá nabídka

S pozdravem
Zig, s ký

Ing. Filip Nehonský

150 00 Príh:í É: - Smíchov
IČO 717{2',257

DiC CZ73Ô5310111
Ing, Filip Nehonský
IČO 717 24 257, CŇ:CZ7305310111 SMlo firmy: Randova 32CSi2, Praha 5, i50 00
BaN»vni spojeni' Tekbn kancelář
ČSOB. a s.. LWŕcka ms, Praha 5. 150 (X)
C. údu +nnaiř: f



ING. FILIP NEHONSKÝ
Randova 3205/2, Praha 5, 150 00 l GSM: l E-mail:

Datum: 4. listopadu 2016

Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68
Praha 10

PSČ 101 38

Věc: PotvrzenÍ přijetí objednávky

Akce: PO části ZTI rozvodů objektu ZŠ Brigádníků 510/14, 100 00, Praha 10 - Strašnice

objednávka: OMP/1446/2016

Investor: MČ Praha 10

Vršovická 1429/68; 101 38; Praha 10

kontaktní osoba: . ; : ;

Generální Ing. Filip Nehonský
projektant: Randova 3205/2, 150 00 Praha 5

Váženi,

tímto dokumentem potvrzuji přijeti objednávky projekčních prací na výše uvedenou akci. Objednávku akceptuji.

Adresa pro zasí|ánÍ pIsemnostŕ

Ing. Filip Nehonský

Randova 3205/2

150 00 Praha 5

Datová schránka: r9p28fn

S pozdravem

onský

Ing. onský
Randova 205/2

150 00 Praha - Smíchov
IČO:71 24257

DlČ:CZ73 5310111

IČO : 717 24 257, DIČ: CZ7305310111
Bankovní spojeni:
ČSOB, a. s., Lidická43/66, Praha 5, 150 00
Č. účtu l

ing. Filip Nehonský
Sídlo firmy: Randova 3205/2, Praha 5; 150 OQ

Kanceláře firmy: Randova 3205/2, Praha 5; 150 00
GSM: ,

e-mail:


